ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO
COMISSÃO DE ANÁLISE E FISCALIZAÇÃO – CREDENCIAMENTO DOS INSTRUTORES

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2025
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

Objeto: Credenciamento, para fins de contratação, pessoas físicas e/ou jurídicas de direito privado, para prestação
de  serviços  vinculados  ao  PROGRAMA  MAIS  ESPORTE  MAIS  SAÚDE  aos  atletas  e  pessoas  que  participam  de
programas do Município de Balneário Camboriú pelo período contratual de 12 (doze) meses

6º TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – DERIVADO DA ATA Nº 015/2025

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Esportes, Diogo Balena Catafesta, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, com base nas atividades procedimentais desenvolvidas pela COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA ANÁLISE DA
DOCUMENTAÇÃO  E  ELABORAÇÃO  DE  PLANILHAS  DE  PONTUAÇÃO  PARA  FINS  DE  CREDENCIAMENTO  DE
PRESTADORES DE SERVIÇO DE INSTRUTORES E ASSISTENTES ESPORTIVOS PARA O (PROGRAMA MAIS ESPORTE,
MAIS  SAÚDE)  DA  FUNDAÇÃO  MUNICIPAL  DE  ESPORTES,  CHAMADA  PÚBLICA  Nº  001/2025,  FISCALIZAÇÃO  E
MONITORAMENTO DOS PRESTADORES CONTRATADOS, HOMOLOGAR o presente processo, a fim de que produza seus
efeitos  jurídicos  e  legais.  As  empresas  e/ou  pessoas  físicas  que  tiveram efetivas  participações  no  processo  em
epígrafe, em todas fases, e que foram devidamente contempladas a contratar com a Fundação Municipal de Esportes,
seguem infrarrelacionadas:

Lote 41 - Instrutor I - Técnico em Handebol - 20h
Lote 42 - Instrutor I - Técnico em Handebol - 30h
Lote 43 - Instrutor I - Técnico em Handebol - 40h

CLASSIFICAÇÃO NOME Memorando SITUAÇÃO

--- Gabriel Soares Vieira 40.818/2025 1º

CLÁUDIA TOLEDO LORENZETT
Presidente

OSVALDO JUCOSKI JÚNIOR
Secretário

TAIS ALINE EBLE
Membro

SANDRO KATZWINCKEL DA SILVA ROCHA
Membro

RAFAELA GEORGIA DEITOS
Membro

RÚBIA CRISTINA REALI
Membro

ARRIGO ANDRÉ MARJONI
Coordenador de Editais e Convênios da FME

Portaria de Nomeação nº 32.198/2025

DIOGO BALENA CATAFESTA
Diretor-Presidente da FMEBC

Portaria de Nomeação nº 32.156/2025

1 ~

A
ss

in
ad

o
po

r
8

pe
ss

oa
s:

  C
LA

U
D

IA
 T

O
LE

D
O

 L
O

R
E

N
Z

E
T

T
, R

A
F

A
E

LA
 G

E
O

R
G

IA
 D

E
IT

O
S

, S
A

N
D

R
O

 K
A

T
Z

W
IN

C
K

E
L

D
A

 S
IL

V
A

 R
O

C
H

A
, T

A
IS

 A
LI

N
E

 E
B

LE
, O

S
V

A
LD

O
 J

U
C

O
S

K
I J

U
N

IO
R

, A
R

R
IG

O
 A

N
D

R
E

 M
A

JO
N

I ,
 R

U
B

IA
C

R
IS

T
IN

A
 R

E
A

LI
 e

 D
IO

G
O

 B
A

LE
N

A
 C

A
T

A
F

E
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

52
F

-D
D

2A
-9

5B
9-

12
D

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
52

F
-D

D
2A

-9
5B

9-
12

D
6